｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

勞動部職業安全衛生署 函

受文者：內政部國土管理署

發文字號：勞職衛2字第1141300616號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會簡章1份 請至附件下載區(https://Romeodex.osha.gov.tw/AttachmentCenter)
以文號：1141300616及認證碼：E7FA311530下載附件檔案

本署訂於114年8月14日至8月19日分區辦理4場次「石綿屋
瓦浪板拆除清理危害預防說明會」，敬請協助轉知所轄事

業單位或所屬人員踴躍報名參加，請查照。

因應丹娜絲颱風導致大量石綿屋瓦、浪板破損等情事，為

保護協助災後地區拆除清理作業人員，避免暴露於石綿粉

塵，勞動部已發布「因應災後石綿屋瓦浪板拆除清理作業

危害預防處理原則」，提供雇主及作業人員遵循辦理。為

加強宣導石綿防護原則、提升作業人員之危害認知與自我

保護能力，特辦理本說明會，以維護作業人員之健康。

課程及報名等相關資訊如附件，如有報名相關問題，請洽

執行單位：中山醫學大學賴先生，電話：04-22601768。

正本：內政部國土管理署

副本：

地址：242030 新北市新莊區中平路439號南棟11樓
承辦人：董益誠
電話：02-89956666#8122
電子信箱：ccc2025@osha.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月6日

主旨：

說明：

一、

二、

2025/08/06
17:05:04

第1頁，共1頁

建築管理組

1140090410